DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA - PRP EM OEIRAS/PI: CONCATENANDO A PRÁXIS DOCENTE E O
PROCESSO FORMATIVO DE LICENCIANDAS EM PEDAGOGIA de autoria de AMANDA
DIAS BARBOSA, LEILAH DE DEUS VALE DOS SANTOS, KAMILA DO NASCIMENTO
LIMA, ANA LUIZA FLORIANO DE MOURA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118585

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118585